BỘ CÔNG THƯƠNG

CỤC XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI

Số:              /XTTM-QLXT

V/v xác nhận đăng ký thực hiện

khuyến mại

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng        năm 2023

Kính gửi: Công ty Cổ phần Đầu tư Hợp Trí

Căn cứ Luật Thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm

2018 của Chính phủ quy định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động xúc tiến thương

mại;

Trả lời hồ sơ kèm theo công văn số 063/2023/CV.HT ngày 22 tháng 03 năm

2023 của Công ty Cổ phần Đầu tư Hợp Trí đăng ký thực hiện khuyến mại, Cục Xúc

tiến thương mại xác nhận đăng ký thực hiện khuyến mại với nội dung sau:

- Tên chương trình khuyến mại: “THÀNH VIÊN HỢP TRÍ VỤ HÈ THU

2023”.

- Hàng hoá, dịch vụ khuyến mại: Các sản phẩm do Công ty Cổ phần Đầu tư

Hợp Trí sản xuất và phân phối (chi tiết thể lệ).

- Hàng hoá, dịch vụ dùng để khuyến mại: Xe Toyota Vios 1.5E CVT (3 túi khí);

Tiền chuyển khoản.

- Thời gian khuyến mại: Từ ngày 15/04/2023 đến ngày 30/09/2023.

- Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Gia Lai, Đắk Lắk, Đắk Nông, Kon Tum, Bình

Định, Ninh Thuận, Bình Thuận, Lâm Đồng, Đồng Nai, Bà Rịa - Vũng Tàu, Bình

Dương, Tây Ninh, Bình Phước, Long An, Tiền Giang, Bến Tre, Đồng Tháp, Vĩnh

Long, Cần Thơ, An Giang, Hậu Giang, Kiên Giang, Sóc Trăng, Trà Vinh, Bạc Liêu,

Cà Mau.

- Hình thức khuyến mại: Quay số xác định trúng thưởng.

- Khách hàng của chương trình khuyến mại:

+ Khách hàng là đại lý nông dược cấp 2 mua sản phẩm do Công ty Cổ phần

Đầu tư Hợp Trí sản xuất và phân phối.

+ Lưu ý: Nhân viên của Công ty Cổ phần Đầu tư Hợp Trí, nhân viên đại lý, nhà

phân phối lẻ, hệ thống đại lý Cấp 1 của công ty và nhân viên công ty in ấn phục vụ

chương trình sẽ không được tham gia chương trình khuyến mại này.

- Cơ cấu giải thưởng:

Cơ cấu

giải thưởng

Nội dung giải thưởng

Trị giá

giải thưởng

(VNĐ)

Số giải
Thành tiền

(VNĐ)

Giải Đặc

biệt

Xe Toyota Vios - Vios 1.5E

CVT (3 túi khí)
540.000.000 1 540.000.000

Giải Nhất
Tiền chuyển khoản –

50.000.000 đồng
50.000.000 5 250.000.000

2

Giải Nhì
Tiền chuyển khoản –

20.000.000 đồng
20.000.000 8 160.000.000

Giải Ba
Tiền chuyển khoản – 8.000.000

đồng
8.000.000 88 704.000.000

Giải Tư
Tiền chuyển khoản – 3.000.000

đồng
3.000.000 586 1.758.000.000

Tổng cộng 688 3.412.000.000

Tổng giá trị giải thưởng của chương trình khuyến mại: 3.412.000.000 đồng

(Bằng chữ: Ba tỷ bốn trăm mười hai triệu đồng).

- Công ty Cổ phần Đầu tư Hợp Trí có trách nhiệm báo cáo kết quả thực hiện

khuyến mại trong thời hạn 45 ngày kể từ ngày kết thúc thời hạn trao thưởng của chương

trình khuyến mại, lưu trữ và chịu trách nhiệm về các chứng từ, tài liệu liên quan đến báo

cáo theo đúng quy định của pháp luật để phục vụ công tác thanh tra, kiểm tra, giám sát;

- Trước khi thực hiện việc phát hành kèm bằng chứng xác định trúng thưởng

(gắn kèm, đính kèm, đặt bên trong hàng hóa hoặc các cách thức khác tương tự) vào

hàng hóa khuyến mại (nếu có), thương nhân thực hiện khuyến mại phải thông báo thời

gian và địa điểm cho Sở Công Thương nơi thực hiện việc phát hành.

- Khi thực hiện việc tổ chức xác định khách hàng trúng thưởng (nếu có), Công ty

Cổ phần Đầu tư Hợp Trí phải tổ chức công khai, có sự chứng kiến của khách hàng và

phải được lập thành biên bản.

- Việc thực hiện chương trình khuyến mại phải tuân thủ các quy định của pháp

luật về hoạt động xúc tiến thương mại và các quy định pháp luật khác có liên quan.

Nội dung thể lệ chương trình khuyến mại của Công ty Cổ phần Đầu tư Hợp Trí

kèm theo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục trưởng (để b/c);

- Sở Công Thương các tỉnh, thành phố;

- Lưu: VT, QLXT.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Lê Hoàng Tài

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T17:47:57+0700
	Bộ Công thương - Hà Nội
	Lê Hoàng Tài<tailh@vietrade.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T10:16:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Xúc tiến thương mại<CucXTTM@moit.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T10:16:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Xúc tiến thương mại<CucXTTM@moit.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T10:16:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Xúc tiến thương mại<CucXTTM@moit.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T10:16:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Xúc tiến thương mại<CucXTTM@moit.gov.vn> đã ký lên văn bản này!